

L-MEJLBY HOLDING ApS

CVR-nr.: 31063647

Kvædehaven 36
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2022

Lars Mejlby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L-MEJLBY HOLDING ApS
Kvædehaven 36
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31063647
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet formål er at være holdingselskab for selskaber, hvis formål er et drive handel, håndværk og fabrikation fortrinsvis inden for installationsbranchen samt alle i forbindelse hermed stående eller deraf afledte forretninger og anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 249.516 kr. mod et overskud på 2.284.012 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 6.611.209 kr. Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fremtiden

Ledelsen forventer overskud for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.658	-9.187
Resultat af ordinær primær drift		-7.658	-9.187
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	2.125.000
Andre finansielle indtægter		17.140	207.243
Øvrige finansielle omkostninger		-258.998	-11.038
Ordinært resultat før skat		-249.516	2.312.018
Skat af årets resultat	1	0	-28.006
Årets resultat		-249.516	2.284.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		840.000	0
Overført resultat		-1.089.516	2.171.012
I alt		-249.516	2.284.012

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.550.000	3.550.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.222.370	2.459.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.772.370	6.009.883
Anlægsaktiver i alt		5.772.370	6.009.883
Andre tilgodehavender		35	875.006
Tilgodehavender i alt		35	875.006
Likvide beholdninger		1.706.328	1.255.000
Omsætningsaktiver i alt		1.706.363	2.130.006
AKTIVER I ALT		7.478.733	8.139.889

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.486.209	7.575.725
Forslag til udbytte		0	113.000
Egenkapital i alt		6.611.209	7.813.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		0	28.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.800	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		633.224	290.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		867.524	326.164
Gældsforpligtelser i alt		867.524	326.164
PASSIVER I ALT		7.478.733	8.139.889

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.575.725	113.000	7.813.725
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-1.089.516	840.000	-249.516
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-840.000	-840.000
Egenkapital, ultimo	125.000	6.486.209	0	6.611.209

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	-28.006
	<u>0</u>	<u>-28.006</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	3.550.000	1.999.982
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.550.000	1.999.982
Nettoopskrivninger primo	0	459.901
Årets op-/nedskrivninger	0	-237.513
Nettoopskrivninger ultimo	0	222.388
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.550.000	2.222.370

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0